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 Reclutamento del Personale 

e Gestione Specialistica Ambulatoriale 
 

 

 DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

  

                      n. 180  del 10.03.2021 

 

 

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 

 

 

Oggetto:  Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di complessivi n. 20 posti di Collaboratore 

Professionale Sanitario – Infermiere Ctg. D Comparto Sanità, per le esigenze dell’AOU Federico 

II, di cui n. 6 posti riservati agli appartenenti alle categorie di cui all’art. 1014, comma 3 e all’art. 

678 comma 9, D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66 – Elenco candidati ammessi  

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito 

dell’istruttoria effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio 

pubblico. 

 

 

        

      F.to Il Direttore ad i dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

 dott. Rosario Magro 

                                                                                  per delega Dott.ssa Lucia Esposito 

 

 

 

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod. 

 

 

 

 

F.to Il Direttore Amministrativo                          F.to Il Direttore Sanitario 

   Dott. Stefano Visani                   Dott.ssa Emilia Anna Vozzella 
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Il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
 

Premesso che con Deliberazione n. 418 del 24/05/2019 questa A.O.U. ha autorizzato l’indizione di un Concorso 

Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di complessivi n. 20 posti di Collaboratore Professionale 

Sanitario – Infermiere Ctg. D Comparto Sanità, per le esigenze dell’AOU Federico II, di cui n. 6 posti 

riservati agli appartenenti alle categorie di cui all’art. 1014, comma 3 e all’art. 678 comma 9, D.Lgs. 15 

marzo 2010, n. 66, per le esigenze dell’AOU Federico II; 

 

 che il bando di concorso è stato pubblicato in versione integrale sul BURC n.39 del 08/07/2019 e per estratto 

sulla Gazzetta Ufficiale n.54 del 09/07/2019; 

 

Visti l’art.7 del suddetto bando che testualmente recita “Valutazione dei titoli e prove di esame” testualmente 

recita : “In relazione al numero di domande pervenute, l’AOU si riserva la facoltà di sottoporre i candidati 

ad una procedura preselettiva attuata mediante la somministrazione di test a risposta multipla e/o a risposta 

sintetica volti ad indagare, in riferimento alla posizione ed al profilo oggetto del presente bando di 

concorso, il livello di cultura generale e/o le capacità di logicità del ragionamento e di soluzione dei 

problemi e/o le conoscenze tecnico-professionali riferite al profilo professionale da rivestire, con 

particolare riferimento alle materie oggetto delle prove. Saranno ammessi a sostenere la prova scritta i 

candidati collocati nella graduatoria entro i primi 500 posti. Tutti i partecipanti saranno ammessi alla 

preselezione con riserva. La verifica degli ulteriori requisiti di ammissione sarà effettuata - in prima istanza 

- nei confronti dei 500 candidati utilmente collocati nella graduatoria preselettiva; l’esclusione dalla 

partecipazione al Concorso di uno o più candidati comporterà lo scorrimento della graduatoria preselettiva 

di altrettanti nominativi. Il punteggio riportato nella preselezione suddetta non concorre alla formazione del 

voto finale di merito.” 

 

 l’art.4.2 “ISCRIZIONE ON LINE AL CONCORSO PUBBLICO (CFR MANUALE ISTRUZIONI PER 

L’USO DELLA PROCEDURA E DISPONIBILE NEL PANNELLO DI SINISTRA DELLE VARIE 

PAGINE DI CUI SI COMPONE IL SITO WEB, NONCHE’ PRESENTE NELLA HOME PAGE” che ha 

stabilito le modalità di presentazione delle domande al Concorso; 

  

Rilevato che entro il 08/08/2019, termine ultimo per la presentazione delle istanze di partecipazione, sono pervenute 

n. 7549 domande; 

 

 che, pertanto, questa AOU ha ravvisato la necessità di espletare la prova preselettiva, ammettendo con 

riserva alla stessa tutti i n.7549 partecipanti e riservandosi di verificare il possesso dei requisiti di 

ammissione al concorso nei confronti dei soli candidati che avessero superato la preselezione; 

 

 che la suddetta preselezione è stata espletata nei giorni 21/12/2020, 22/12/2020 e 23/12/2020; 

 

Vista la nota del 05/03/2021 con la quale il Segretario della Commissione Esaminatrice, nel comunicare che i 

candidati che hanno superato la prova preselettiva risultano pari a n.638, ha trasmesso il verbale n.6 del 

04/03/2021, contenente le risultanze definitive della prova preselettiva; 

 

Preso atto che i candidati di seguito elencati hanno beneficiato dell’esonero  dallo svolgimento della prova preselettiva, 

ai sensi dell’art. 25, comma 9, del D.L. 90/2014 : 

- CARRARA TERESA 27/10/1976; 

- COSTANZO GRAZIA 22/03/1990; 

- ESPOSITO VALENTINA 23/11/1989; 

- MARTYNENKO OLENA 25/07/1972; 

- NIGRO VITTORIO 31/07/1992; 

- PAGLIARO CRISTIANO 30/04/1990; 

- PISCOPO EMANUELE 06/12/1983; 

- POLISE CIRO 05/07/1989; 

- RICCARDI MARICA 12/04/1990; 

- ROSSI MICHELA 30/01/1987; 

- ZACCARDI DANIELA 23/04/1974; 

 

 che hanno superato positivamente la preselezione i sotto elencati candidati: 

N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1.  PARISI IMMACOLATA 10/01/1980 30 

2.  MANCINO ILARIA MANUELA 28/10/1996 28 

3.  LOFFREDO GIULIANA 20/02/1992 28 
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N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

4.  FAVICCHIO ANTONIO 13/09/1995 28 

5.  NATALE ALFONSO 22/10/1995 28 

6.  PICCOLO EMILIA 02/06/1988 28 

7.  PALMIERI VALERIO 25/09/1979 28 

8.  MANNA ANTONELLA 01/01/1997 27 

9.  MANGIAPIA ELVIRA 02/07/1994 27 

10.  COVIELLO PAOLA 24/07/1989 27 

11.  DELL'ARIA ANTONELLA 10/12/1996 27 

12.  PAVONI MARCO 06/05/1990 27 

13.  PALUMBO LUCA 11/08/1975 27 

14.  PAGANO SIMONE 03/01/1995 27 

15.  SAVONA ANTONINO 21/01/1995 26 

16.  MANNA ANTONELLA 16/06/1995 26 

17.  LONGOBARDI GAETANO 01/08/1995 26 

18.  MORMILE VINCENZO 07/10/1992 26 

19.  MANCO STEFANO 09/08/1989 26 

20.  MAMMOLINO CLAUDIA 18/09/1989 26 

21.  MOLINARI MARTINA 28/12/1992 26 

22.  MARINO RAFFAELE 19/01/1996 26 

23.  MARINO COSTANTINO 14/05/1992 26 

24.  MOLINARI FRANCESCO 20/06/1991 26 

25.  MIGLIORI STEFANIA 08/01/1992 26 

26.  MORMONE CLAUDIO 24/03/1986 26 

27.  FOURNIER ROBERTA 14/03/1983 26 

28.  ESPOSITO CLOTILDE 19/11/1996 26 

29.  FERRERI GIUSEPPINA 22/02/1991 26 

30.  DANIELE SALVATORE 25/05/1983 26 

31.  D'ALTERIO DANIELE 10/08/1994 26 

32.  D'AMBROSIO MARCO 17/01/1993 26 

33.  D'ANDREA DARIO 29/01/1984 26 

34.  DE BLASIO GIULIANO 18/08/1989 26 

35.  DE SOMMA ANNA RITA 28/01/1996 26 

36.  DE CICCO ALESSIO 08/07/1988 26 

37.  DE MARCO SIMONE 11/05/1993 26 

38.  DI DOMENICO GIOVANNA 13/12/1984 26 

39.  DE ROSA LUCIA 16/03/1990 26 

40.  DI FRANCO GIULIANO 09/12/1978 26 

41.  PAPI VALENTINA 29/04/1989 26 

42.  PAPACCIOLI MARTINA 15/06/1995 26 

43.  PARISI ANGELA 18/09/1991 26 

44.  PELLECCHIA ELISA 14/07/1994 26 

45.  NUGNES NICOLA 20/06/1992 26 

46.  PARRELLA MADDALENA 10/08/1971 26 

47.  NAPOLITANO ROBERTA 30/04/1996 26 

48.  PAPARO SILVIA 24/04/1994 26 

49.  PILERI GIOVANNI 18/12/1986 26 

50.  GUIDA BENIAMINO 02/05/1987 26 

51.  BELLOTTA CIRO 30/10/1992 26 

52.  COLELLA TERESA 01/03/1993 25 

53.  SALVAI GIULIANA 06/03/1993 25 

54.  RAIMO ANDREA RAFFAELE NUNZIO 25/03/1992 25 

55.  PREZIOSI EMANUELA 26/12/1991 25 
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N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

56.  PRESENTE ANDREA 27/06/1991 25 

57.  RICCIO DANILO 29/09/1995 25 

58.  MARTINO MARIA ROSARIA 20/08/1996 25 

59.  MARINIELLO ROBERTA 30/09/1995 25 

60.  MEROLA FABIANO 22/06/1994 25 

61.  MONACO VALENTINA 02/07/1992 25 

62.  MIGLIARO LUIGI 15/06/1992 25 

63.  LUONGO ALESSANDRA 11/12/1996 25 

64.  MENDITTO RAFFAELE 01/02/1991 25 

65.  MONTANINO MARIA CONCETTA 30/04/1994 25 

66.  MARTIGNETTI SIMONA 13/05/1993 25 

67.  LOMBARDO DOMENICO 28/11/1995 25 

68.  MAIORANO LUCIANO 10/06/1993 25 

69.  LOMBARDO MARIA 04/09/1991 25 

70.  MORRONE FRANCESCO 10/12/1984 25 

71.  MOLITIERNO GELSOMINA 18/11/1995 25 

72.  MAZZELLA DEBORAH 22/03/1993 25 

73.  MARCONE MARIALUISA 13/07/1992 25 

74.  MARINO ELENA 08/02/1995 25 

75.  MELE ANTONIO 15/05/1991 25 

76.  FIUMARA ANNALISA 17/11/1994 25 

77.  DI SERIO FEDERICA 22/09/1990 25 

78.  FORINO LAURA 13/10/1990 25 

79.  DI SARNO TOMMASO 03/09/1989 25 

80.  ESPOSITO EMANUELE 12/07/1993 25 

81.  D'APICE MARIO 14/04/1995 25 

82.  DE SIMONE SIMONA 26/11/1993 25 

83.  DEL PRETE MELANIA 19/11/1996 25 

84.  DE CHIARA FABIO 27/07/1992 25 

85.  DE PASQUALE MICHELE 16/07/1985 25 

86.  DI FUSCO PATRIZIA 17/03/1992 25 

87.  DE STEFANO ILARIA 22/06/1994 25 

88.  DE ANGELIS FRANCESCA 04/12/1993 25 

89.  NATALE CATIA 21/03/1991 25 

90.  NAPOLITANO MARCELLO 28/02/1991 25 

91.  NUNZI ERIO 15/11/1985 25 

92.  NINO ANTONIO 12/03/1984 25 

93.  PINNA ANTONELLA 29/01/1962 25 

94.  PAROLISI DANIELE 21/02/1995 25 

95.  PIZZA CARMINE 31/07/1982 25 

96.  PICCINELLI NATALINA 09/06/1982 25 

97.  PICCIRILLO ANTONIA 01/02/1992 25 

98.  PASSARIELLO SALVATORE 08/01/1988 25 

99.  PISCOPO MARA 20/11/1993 25 

100.  PANARIELLO SIMONE 18/02/1995 25 

101.  PALMIERI GIUSEPPE 29/06/1990 25 

102.  PENTANGELO GIOVANNA 13/02/1991 25 

103.  IOVINE VALENTINA 30/12/1986 25 

104.  GARZIA ELISABETTA 21/07/1994 25 

105.  IZZO FEDERICA 19/09/1994 25 

106.  ARNONE ANNA 24/04/1993 25 

107.  BONETTI CARLOLUIGI 27/03/1980 25 
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N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

108.  BRUNO LUDOVICO 27/08/1991 25 

109.  AMOROSO GAETANO 05/11/1996 25 

110.  ALUZZI DENISE 14/03/1996 25 

111.  AMENDOLA RAFFAELE 09/04/1994 25 

112.  CARILLO FRANCESCA 01/11/1990 24 

113.  CASSONE MARTINA 30/03/1995 24 

114.  SAVIANO LUIGI EMANUELE 24/05/1995 24 

115.  RUSSO MARIALUISA FEDERICA 07/02/1994 24 

116.  RUSSO MARCO 28/05/1992 24 

117.  SAVINO RAFFAELLA 27/06/1996 24 

118.  RUGGIERO FRANCESCA 08/12/1996 24 

119.  RAPUCCI MARCO 06/02/1992 24 

120.  SILVESTRE PASQUALE 05/08/1969 24 

121.  MAISTO ALESSANDRA 26/01/1986 24 

122.  MANNA SIMONA 15/11/1991 24 

123.  MANGIOLA GIUSEPPE 13/11/1987 24 

124.  MARTINELLI MIRIAM 24/01/1990 24 

125.  MIRTO FERNANDA 19/11/1991 24 

126.  MONACO GAIA 30/03/1995 24 

127.  MONTANARO VIRGINIA 20/08/1993 24 

128.  MIRANDA MARIANASTASIA 17/05/1987 24 

129.  MANZO MARIARCA 30/04/1995 24 

130.  MONTELLA IVAN 23/06/1994 24 

131.  MOTTOLA GIANLUCA 20/07/1993 24 

132.  MARINANNIO FABIO 03/06/1985 24 

133.  MACCHIONE GIUSEPPINA 06/09/1992 24 

134.  MAIONE FULVIO 24/09/1989 24 

135.  MAGLIUOLO ROBERTO 05/05/1988 24 

136.  MEGLIO VIVIANA 28/01/1994 24 

137.  MARTIGNETTI LUCA 28/07/1990 24 

138.  MARCUCCI SALVATORE 30/05/1982 24 

139.  MASCOLO EMIDDIO 31/08/1989 24 

140.  MORLANDO ANTONIA 03/04/1991 24 

141.  MEO NICOLETTA 07/06/1990 24 

142.  MOCCIA AMANDA 05/05/1987 24 

143.  MASSARO COSTANZA ISABELLA 30/03/1984 24 

144.  MAZZITELLI ANNUNZIATA 26/02/1968 24 

145.  FORBUSO FABIANA 09/05/1991 24 

146.  ESPOSITO GIOVANNI 23/08/1996 24 

147.  DI LORENZO VINCENZO 14/08/1989 24 

148.  DI LANNO ANTONIETTA 08/08/1994 24 

149.  FESTINESE ALESSANDRA 17/02/1996 24 

150.  ESPOSITO SIMONA 22/06/1984 24 

151.  ESPOSITO MARCO 24/05/1992 24 

152.  FERRARA CARMINE 04/04/1983 24 

153.  DI MAIO ANTONIO 30/04/1988 24 

154.  DI LANNO CASTRESE 23/09/1987 24 

155.  D'ANGELO SIMONETTA 02/07/1989 24 

156.  DE MARTINO GERARDO 15/02/1990 24 

157.  D'AURIA GIUSEPPINA 15/05/1993 24 

158.  DE ROSA VALENTINO 21/05/1996 24 

159.  DE ROSE ERMINIO 20/01/1991 24 
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N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

160.  DE ANGELIS SABRINA 25/04/1991 24 

161.  DE CONCILIO GABRIELLA 06/02/1989 24 

162.  DI FILIPPO MARIANGELA 16/01/1993 24 

163.  D'AURIA GERARDO 02/02/1993 24 

164.  DE PASQUALE ANGELA RITA 21/02/1991 24 

165.  DE BIASE DOMENICO 11/04/1975 24 

166.  DE FALCO GIANPIERO 27/09/1995 24 

167.  NAPOLETANO PASQUALE 05/11/1989 24 

168.  MUSELLA MARIO 13/09/1994 24 

169.  PADULA ROBERTA 30/01/1997 24 

170.  OREFICE RAFFELE 28/01/1983 24 

171.  NAPOLI TEODORO 26/03/1990 24 

172.  MUOIO GIUSEPPE 31/03/1988 24 

173.  PETRELLESE PAOLO 01/05/1994 24 

174.  PELUSO MARGHERITA 04/10/1993 24 

175.  PEDATA MARCO 31/05/1997 24 

176.  PIANTADOSI VALENTINA 01/02/1975 24 

177.  PETILLO ERIKA 24/04/1994 24 

178.  PIGNOLI FRANCESCO 31/05/1990 24 

179.  PARMENTOLA ANTONINO 13/09/1995 24 

180.  PAPA FABIANA 17/09/1994 24 

181.  PERRI PAOLA 13/03/1979 24 

182.  PAGLIARO DANILO 20/09/1994 24 

183.  NAZZARO MARIA VIRGINIA 22/07/1989 24 

184.  NAPPI VALERIA 16/12/1994 24 

185.  PASQUALE ELEONORA 17/10/1990 24 

186.  PERGAMO FEDERICA 02/09/1990 24 

187.  PASCARELLA ANTONELLA 08/08/1996 24 

188.  PAROLISI DANIELA 12/01/1993 24 

189.  PAOLELLA MARIA VINCENZA 25/02/1993 24 

190.  PASCARELLA MARIA CARMEN 04/10/1986 24 

191.  PISANO FRANCESCA 17/03/1995 24 

192.  PERRELLA MARIANNA 18/11/1988 24 

193.  PELUSO PASQUALINA 18/01/1994 24 

194.  IAVAZZO FRANCESCO 24/09/1994 24 

195.  LERRO GIOVANNA 13/04/1990 24 

196.  LEUCI SABRINA 22/06/1992 24 

197.  IAVARONE TERESA 01/10/1991 24 

198.  IANNACCONE LUCA 19/07/1991 24 

199.  GIARDINA ANTONELLA 18/09/1991 24 

200.  GIUSTO SALVATORE 05/07/1991 24 

201.  GROSSI GERARDO 02/08/1988 24 

202.  GIANNINO SARA 23/12/1991 24 

203.  IOVINE ANTONELLA 21/09/1994 24 

204.  LANZUISE AGNESE 11/05/1994 24 

205.  LAURI SALVATORE 12/01/1986 24 

206.  GRIMALDI FEDERICA 12/09/1996 24 

207.  GRISOLIA MARCELLO 07/02/1992 24 

208.  IAZZETTA RAFFAELE 12/08/1991 24 

209.  GARGIULO PIETRO 05/01/1994 24 

210.  CACCIAPUOTI ROBERTA 09/11/1989 24 

211.  ANTIGNANO ANTONIO 04/03/1996 24 
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N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

212.  AURICCHIO FRANCESCO SAVERIO 03/09/1992 24 

213.  BUSIELLO MARIATERESA 21/09/1996 24 

214.  AMMIRATI MARIA 14/02/1991 24 

215.  BARONE MARCO 05/12/1994 24 

216.  AMORESE ERIKA 16/05/1994 24 

217.  APICELLA ANDREINA 16/08/1995 24 

218.  CORTESE ANTONIO 26/12/1992 23 

219.  CICALESE MARGHERITA 24/05/1985 23 

220.  CAPUTO ALESSANDRO 23/11/1995 23 

221.  CIPOLLETTA ANNA 03/11/1984 23 

222.  CHETTA GIORGIA 20/07/1988 23 

223.  COPPOLA ROSARIA 16/09/1996 23 

224.  COPPOLA FRANCESCO GREGORIO 04/06/1995 23 

225.  CASTRO STEFANO 07/05/1990 23 

226.  COSTABILE MARIA 25/08/1979 23 

227.  ROMANO PASQUALE 17/08/1993 23 

228.  RUSSO MARIA 25/10/1994 23 

229.  SANTANIELLO MARIA MARTINA 30/09/1995 23 

230.  SANTANIELLO UMBERTO 14/05/1996 23 

231.  PONZI DARIO 16/02/1995 23 

232.  RICCARDO FRANCESCO 19/01/1992 23 

233.  RICCIARDI MARIA ROSARIA 11/10/1993 23 

234.  ROSICA ROBERTO 13/10/1981 23 

235.  ROTONDO IMMACOLATA 06/06/1990 23 

236.  PREZIUSO MARTINA 03/04/1996 23 

237.  MONTANINO ANTONIETTA 05/10/1994 23 

238.  MIRTO ANNA MARIA 16/11/1995 23 

239.  LUNELLO GIANMARCO 29/08/1989 23 

240.  MANCINO FRANCESCO 23/05/1984 23 

241.  LUPOLI MARCO 29/11/1994 23 

242.  MANCA ANTONIA 14/05/1993 23 

243.  MARINO ROBERTO 06/09/1993 23 

244.  MARIGLIANO CIRO 14/03/1993 23 

245.  MASIELLO GENNARO 01/04/1989 23 

246.  MEOLA STEFANIA 01/07/1989 23 

247.  MIGLIORINI MELISSA 28/07/1992 23 

248.  MOLLO DARIO 04/08/1992 23 

249.  MARINIELLO ROSARIA 10/04/1996 23 

250.  MAROTTA MAURIZIO 30/11/1989 23 

251.  MAZZA VANESSA MELANIA 04/12/1994 23 

252.  MOCCIA NICOLA 17/07/1992 23 

253.  MINCIGUERRA FABIO 18/12/1980 23 

254.  MARANGIO ROBERTA 13/10/1991 23 

255.  MONETTI GESUALDA CONCETTA 26/08/1994 23 

256.  MANTO ALBERTO 20/05/1979 23 

257.  LOMBARDI VINCENZO 15/07/1992 23 

258.  MARTINELLI ULDERICO 27/10/1994 23 

259.  MASCOLO MARIA 05/12/1984 23 

260.  MEROLLA VINCENZO 18/05/1993 23 

261.  MENNA PIETRO 31/12/1991 23 

262.  MORIANO MELANIA 21/07/1995 23 

263.  MIRANDA ANTONELLA 11/01/1966 23 
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N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

264.  MONTUORI SILVIA 03/11/1968 23 

265.  MOLARO ENRICO 16/11/1990 23 

266.  MINGIONE LAURA 06/11/1989 23 

267.  MOSCHIANO SANTA 22/10/1996 23 

268.  MOLINO ANTONIO 01/06/1991 23 

269.  LUCCI ANNA 03/03/1994 23 

270.  MAISTO MICHELA 15/06/1987 23 

271.  MOLINARI NUNZIA 25/11/1991 23 

272.  MANFRA GIUSEPPE PIO 08/01/1994 23 

273.  LUBRANO FERNANDO 06/05/1972 23 

274.  LO GIUDICE LUANA 05/10/1988 23 

275.  MAISTO ALESSIA 10/08/1993 23 

276.  MONTINI FRANCESCO 26/10/1990 23 

277.  MISTICO FEDERICA 13/04/1995 23 

278.  VISCONTI RAFFAELLA 08/05/1988 23 

279.  STAIANO GENNARO 25/08/1993 23 

280.  STILETTI MARIANNA 06/12/1985 23 

281.  SPIEZIA GENNARO 26/04/1965 23 

282.  VOLPE CHIARA 14/01/1997 23 

283.  TAGLIALATELA PATRIZIA 15/09/1987 23 

284.  TRINCHILLO SALVATORE 24/02/1982 23 

285.  SERIO MARIACHIARA 12/06/1995 23 

286.  TURCHETTI TERESA 11/12/1971 23 

287.  SENATORE LUIGI 08/07/1975 23 

288.  VALENTE SAMANTHA 03/08/1993 23 

289.  FOGGIA ANTONIO 13/03/1982 23 

290.  FRASCOGNA ADELE 15/02/1981 23 

291.  ESPOSITO GIUSEPPE 24/08/1996 23 

292.  GABRIELE SIMONE 03/06/1993 23 

293.  FELACO GIOVANNA 18/03/1988 23 

294.  FORMISANO UMBERTO 23/06/1990 23 

295.  FIORETTI IMMACOLATA 11/03/1976 23 

296.  DIBENEDETTO ILARIA 26/04/1992 23 

297.  DIANA VINCENZO 16/07/1994 23 

298.  DI LORENZO VINCENZO 28/11/1988 23 

299.  DONATO VALENTINA 24/09/1991 23 

300.  ERRICO MARCO 20/09/1982 23 

301.  D'ORSI ROBERTA 12/08/1994 23 

302.  DI SPIRITO ANGELO 02/06/1992 23 

303.  CUSIMANO ANTONELLA 11/01/1991 23 

304.  DEL PRETE ALESSANDRA 12/06/1992 23 

305.  CRAPAROTTA NICOLAS 13/10/1994 23 

306.  CURCIO LUCIA 09/12/1995 23 

307.  CRISPINO TERESA 30/07/1986 23 

308.  COSTANZO ANNA 01/04/1989 23 

309.  D'ANGELO ALESSANDRO 10/07/1991 23 

310.  DE RISO ISABELLA 20/12/1990 23 

311.  DE MATTIA DORA 09/03/1985 23 

312.  DE MARE PASQUALE 16/07/1996 23 

313.  D'AVINO MARINA 14/02/1995 23 

314.  DEL MASTRO STEFANO 24/10/1995 23 

315.  DE VIVO NOEMI 11/05/1992 23 
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N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

316.  DELLA GATTA ILARIA 22/09/1993 23 

317.  DELLA CORTE ROSALETIZIA 05/03/1993 23 

318.  DELLA VISTA MONICA 04/08/1993 23 

319.  COZZOLINO ARMIDA 30/07/1990 23 

320.  D'ANGELO LUCA RAFFAELE 15/02/1992 23 

321.  CUOMO GENNARO 17/02/1994 23 

322.  DESIDERIO MARIA ROSARIA 22/05/1992 23 

323.  DEL PRETE CARMEN 19/02/1991 23 

324.  DE SIMONE SARA 19/04/1988 23 

325.  DERGANO FRANCESCO 27/09/1991 23 

326.  DELLA RATTA DOMENICO 27/02/1993 23 

327.  DI FRANCO GIANLUCA 05/09/1990 23 

328.  DE ANGELIS ROBERTA 06/02/1995 23 

329.  DI GIROLAMO FORTUNA 26/12/1986 23 

330.  DENTE PASQUALE 25/02/1982 23 

331.  NICOLETTI ANTONELLA 18/06/1995 23 

332.  NAPOLITANO NUNZIA 31/10/1994 23 

333.  ORCIUOLI ANNA 27/08/1984 23 

334.  ORLANDO PASQUALE 24/05/1978 23 

335.  PALMIERO CLAUDIA 27/02/1983 23 

336.  NUVOLO GIUSEPPE 19/03/1989 23 

337.  NUNZIATA FELICE JUNIOR 06/04/1989 23 

338.  PALMA MONIA 13/05/1990 23 

339.  PISATURO DEBORA 22/12/1994 23 

340.  PAPETTI FEDERICA 21/04/1995 23 

341.  PALOMBA ROSARIA 06/10/1992 23 

342.  PARISI IMMA 16/03/1988 23 

343.  PAPA ANGELA 11/01/1986 23 

344.  PATANELLA ILARIA 04/02/1989 23 

345.  NAPOLETANO FEDERICA 12/05/1992 23 

346.  PALMENTIERI VINCENZO 29/12/1985 23 

347.  PIAZZA ANIELLO 14/03/1990 23 

348.  PAGANO MARCO 27/08/1981 23 

349.  PASSARIELLO NATALIA 06/04/1994 23 

350.  PANICO LOREDANA 01/07/1988 23 

351.  PARLATO DANIELE 01/11/1994 23 

352.  PASQUARIELLO DANIELA 24/08/1988 23 

353.  PACE FEDERICA 17/11/1993 23 

354.  PIZZUTILO DARIO VITO 20/09/1990 23 

355.  PEPE SIMONE 21/10/1993 23 

356.  PELUSO MARIA 23/12/1991 23 

357.  PERNA MARIA 10/11/1994 23 

358.  LANZANO ADRIANA 29/05/1993 23 

359.  LIMONGELLI SEBASTIANO 20/01/1988 23 

360.  GIUGLIANO FRANCESCA 03/06/1996 23 

361.  IMBIMBO CONCETTA 24/06/1989 23 

362.  IZZO DANIELE 20/04/1991 23 

363.  IACOMINO MANUELA 27/04/1993 23 

364.  IANNACCONE LUIGI 28/08/1988 23 

365.  GRAUSO ANTONIO 03/11/1991 23 

366.  LAURENZA FRANCESCA 30/03/1993 23 

367.  GENTILE WANDA 15/03/1996 23 
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N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

368.  LA PERUTA ALESSANDRA 11/03/1973 23 

369.  LIBROIA TERESA 15/08/1992 23 

370.  GUIDONE GUGLIELMO 05/05/1979 23 

371.  GIFUNI LUIGI 27/09/1989 23 

372.  GIORDANO VINCENZA 03/06/1995 23 

373.  LIMONGELLI VINCENZO 24/09/1989 23 

374.  IENGO VINCENZO 05/04/1990 23 

375.  BUONTEMPO AUGUSTO WILLIAM 10/02/1990 23 

376.  BATTIPAGLIA VALERIA 18/05/1994 23 

377.  ALBANESE CHIARA 10/12/1996 23 

378.  AMEN GAETANO 12/09/1990 23 

379.  BRUNO ANTONELLA 15/08/1990 23 

380.  ABATE LUIGIA 02/08/1995 23 

381.  AMARO ALEANDRO 02/06/1993 23 

382.  BASSO MARIA 07/09/1993 23 

383.  AVITABILE ANDREA 10/06/1995 23 

384.  BOCCACCIARI SHARY 01/09/1992 23 

385.  BOTTA FRANCESCO 19/01/1989 23 

386.  APREA ANTONIO 08/01/1995 23 

387.  ABATE MARIA 13/08/1996 23 

388.  AVINO TIZIANA 18/11/1995 23 

389.  COPPOLA GIANLUCA 06/12/1988 22 

390.  CAMPAGNA DELIA 29/08/1984 22 

391.  CAPPABIANCA MICHELINO 23/03/1984 22 

392.  CIANFRANO LUCA 07/01/1991 22 

393.  CATALDO CHIARA 28/01/1991 22 

394.  CETRANGOLO ANGELA 06/11/1995 22 

395.  CESARO GIUSEPPE 04/10/1979 22 

396.  CIMMINO ELENA 29/06/1991 22 

397.  CAMICIA LUCIA 02/03/1995 22 

398.  CANNAVALE TIZIANA 11/12/1993 22 

399.  CANFORA EUGENIO 28/12/1984 22 

400.  CARDILLO ALFONSINA 18/05/1994 22 

401.  CARRERA EMILIANO 10/11/1988 22 

402.  CASTALDO PASQUA 12/02/1988 22 

403.  CERTINI GIONATA 15/12/1989 22 

404.  CAMPANA ROBERTA 26/02/1984 22 

405.  CANCIELLO ANTONIO 02/02/1990 22 

406.  CIOTOLA GIANLUCA 02/06/1985 22 

407.  CLEMENZA GASPARE 17/01/1984 22 

408.  CONTI SARA 24/01/1991 22 

409.  COLETTI SARA 26/10/1990 22 

410.  COLANDREA ILARIA 13/07/1991 22 

411.  CERRATO FORTUNATO 09/07/1990 22 

412.  CASCELLA JESSICA 24/04/1991 22 

413.  CATESE LUIGI 21/04/1988 22 

414.  RUSSO IRENE 04/09/1996 22 

415.  RUSSOLILLO ASSUNTA 12/10/1994 22 

416.  SALLUZZO GIULIA 01/11/1988 22 

417.  SARNELLI SILVANA 27/07/1976 22 

418.  RUOCCO SIMONA 18/12/1996 22 

419.  RICCHIUTO PIERLUIGI 22/06/1994 22 
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N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

420.  SAVIANO GAETANO 15/03/1994 22 

421.  RIPPA MARCO 20/12/1988 22 

422.  SANTORIELLO VERONICA 24/06/1994 22 

423.  RUSSO SALVATORE 15/01/1975 22 

424.  RUGGIERO LUIGI 12/08/1991 22 

425.  SARNELLI MARTINA 10/08/1994 22 

426.  SABETTA MARIALUCIA 21/07/1994 22 

427.  SAVIANO FRANCESCA 24/02/1991 22 

428.  SCHIANO DI COLA CARMINE 16/07/1996 22 

429.  QUINTERNO FRANCESCO 10/05/1994 22 

430.  RENNA MICHEL 17/01/1994 22 

431.  RECCIA PASQUALE 01/10/1982 22 

432.  PROCOPIO INNOCENZA 02/07/1970 22 

433.  RICCIO RAFFAELE 13/03/1990 22 

434.  PRISCO PIERLUIGI 18/03/1991 22 

435.  LOMBARDI ROBERTA 26/10/1993 22 

436.  MEROLLA FRANCESCO 05/07/1985 22 

437.  MEROLA ALESSANDRA 26/12/1987 22 

438.  MARTONE ALBINA 14/11/1995 22 

439.  MANZO CRISTOFORO 25/10/1989 22 

440.  MANFREGOLA LOREDANA 10/09/1974 22 

441.  MASCARO GIOVANNA 21/04/1996 22 

442.  MODESTINO ALESSANDRO 12/09/1977 22 

443.  MOLINO GIULIANO 08/07/1989 22 

444.  MATARAZZO MARCO 13/07/1994 22 

445.  MOLITIERNO VITTORIA 10/07/1996 22 

446.  MANCINI MARCO 11/12/1988 22 

447.  MAGLIONE DAVIDE 21/07/1992 22 

448.  MOSCA ANNALISA 31/03/1995 22 

449.  LONGOBARDI FRANCESCO 16/06/1992 22 

450.  MESSINA IMMACOLATA 07/10/1993 22 

451.  MANZI PASQUALE 25/10/1986 22 

452.  LUCIANO CLAUDIA 12/11/1995 22 

453.  MONACO GIOVANNA 12/01/1994 22 

454.  MAURIELLO RAFFAELE 23/07/1983 22 

455.  MINIERI SIMONA 25/12/1986 22 

456.  MALLARDO NICOLETTA 16/12/1994 22 

457.  MARINARO DONATELLA 20/03/1962 22 

458.  MAZZACANO ALESSIO 22/03/1993 22 

459.  MORELLI FABRIZIO 16/12/1991 22 

460.  LUCIANO ALESSANDRA 22/04/1993 22 

461.  MIGLIACCIO FABIO 30/11/1991 22 

462.  MIELE DANILO 07/03/1995 22 

463.  MERCURIO ANTONIO 03/02/1990 22 

464.  MONACO EMANUELA 31/05/1994 22 

465.  MARITATO GAETANO 14/01/1985 22 

466.  MARCHEGIANI ERICA 06/12/1993 22 

467.  MARESCA ANTONIETTA 10/01/1992 22 

468.  MEMMOLO ALESSANDRO 09/10/1990 22 

469.  VISONE VERONICA MARIA 31/10/1991 22 

470.  VENUSO LUIGI 28/07/1995 22 

471.  VITONE PASQUALE 28/02/1993 22 
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N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

472.  SORRENTINO EDUARDO 07/12/1990 22 

473.  TESTA MAURIZIO 26/06/1985 22 

474.  TOLINO STEFANIA 31/08/1982 22 

475.  TEMPONI MAURO 04/04/1993 22 

476.  SILVESTRI ILARIA 30/04/1992 22 

477.  TISCI FABIO 15/11/1982 22 

478.  UNGARO EMANUEL 24/09/1990 22 

479.  SIVO LUISA 01/10/1985 22 

480.  FIOREMISTO ANTONIETTA 12/05/1994 22 

481.  FIORENZANO MASSIMILIANO 05/04/1992 22 

482.  FERRO ANTONIO 27/02/1994 22 

483.  DI GUIDA ANTONIETTA 20/06/1989 22 

484.  FANTASIA LORENZO 10/08/1989 22 

485.  FORMISANO MARTINA 01/12/1996 22 

486.  FORTE THOMAS 11/07/1993 22 

487.  FERRIOL DANILO 21/10/1991 22 

488.  ESPOSITO EMANUELA 16/08/1974 22 

489.  FENDERICO NICOLETTA 10/06/1993 22 

490.  FERRONE MARIO 29/03/1982 22 

491.  EBRAICO ELIANA 28/04/1990 22 

492.  ESPOSITO DOMENICO 03/12/1992 22 

493.  DI MATTEO ROSSANA 25/08/1996 22 

494.  DI PUORTO ERSILIA 11/10/1995 22 

495.  ESPOSITO ANNA 31/10/1990 22 

496.  D'URSO ANTONIO 06/06/1980 22 

497.  DOBREZ ERIKA 29/09/1994 22 

498.  FULCO MARIA ASSUNTA 17/12/1992 22 

499.  FORMISANO GAETANO 16/05/1985 22 

500.  GALA GIANLUCA 26/06/1994 22 

501.  FISCALE ANNA 02/06/1996 22 

502.  FAGLIARONE VINCENZO 28/12/1993 22 

503.  ESPOSITO MATTIA 12/09/1996 22 

504.  ESPOSITO LUCA 15/11/1994 22 

505.  FRANZESE BENEDETTA 10/07/1997 22 

506.  FEROCE TOMMASO 03/10/1992 22 

507.  ESPOSITO GIUSEPPE 24/05/1990 22 

508.  FALANGA ANTONELLA 17/06/1993 22 

509.  ESPOSITO ROBERTA 06/11/1991 22 

510.  FILOSA DOMENICO 28/08/1993 22 

511.  DI NARDO TERESA 12/08/1995 22 

512.  DI MARTINO VELIA ASSUNTA 26/01/1994 22 

513.  DI NARDI MARIAROSARIA 17/09/1993 22 

514.  CRISTIANO RAFFAELLA 03/11/1992 22 

515.  COZZOLINO ANGELA 26/01/1997 22 

516.  D'AMORA DIANA 15/10/1994 22 

517.  COSTANTINO CARMELA 08/02/1990 22 

518.  CUNI GLENISA 20/02/1993 22 

519.  DI GIACOMO CARMINE 26/02/1994 22 

520.  DI DOMENICO ROSA 22/11/1990 22 

521.  DEL VECCHIO ANTONIO 05/06/1991 22 

522.  DI FIORE FABIO 28/09/1988 22 

523.  DE BENEDICTIS MIRIAM 11/04/1994 22 
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N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

524.  DE FALCO RAFFAELE 31/08/1993 22 

525.  DE CHIARA ANDREA 30/06/1989 22 

526.  D'AURIA CARLA 23/05/1988 22 

527.  DE FALCO DARIO 24/01/1984 22 

528.  D’AMBROSIO ROBERTA 07/12/1991 22 

529.  DE LUCA MARIA ROSARIA 05/09/1994 22 

530.  DE FILIPPIS DARIO 27/02/1982 22 

531.  DE STEFANO ANNA 27/11/1985 22 

532.  D'AVINO MARIATERESA 07/09/1980 22 

533.  D'ELIA MAIRA 03/08/1988 22 

534.  DI FRAIA ANTONIO 05/09/1995 22 

535.  DI FIORE PIERLUIGI 22/06/1994 22 

536.  D'ANGELO GIANLUCA 06/05/1993 22 

537.  COZZOLINO ANNALISA 24/10/1996 22 

538.  CUOMO LEA 24/06/1984 22 

539.  DE FILIPPO SERENA 19/09/1992 22 

540.  DEL PRETE LUCIA 13/04/1995 22 

541.  DI BONITO FLORIANA 17/11/1996 22 

542.  DEL PRETE DOMENICO 21/06/1993 22 

543.  DI GIACOMO SALVATORE 19/03/1991 22 

544.  DI BIASE MARIO 11/07/1995 22 

545.  DE LUCA SARA 14/03/1980 22 

546.  DE CHIARA MARIAGRAZIA 20/10/1996 22 

547.  DE FILIPPO ROBERTO 03/09/1993 22 

548.  D'ANGELO ROSARIO 18/03/1975 22 

549.  D'AMATO ALESSIA 13/09/1996 22 

550.  D'AVINO CARMEN 11/03/1996 22 

551.  DE MASI RAFFAELE 17/04/1997 22 

552.  DE ROSA ANNA MARIA 19/06/1991 22 

553.  PAGNOTTA GIUSEPPE 24/02/1989 22 

554.  MUSELLA LUIGI 19/12/1976 22 

555.  PADRICELLI LUIGI 10/06/1989 22 

556.  NARDUCCI SALVATORE 16/04/1994 22 

557.  NUNZIATA MARIO 28/09/1992 22 

558.  MUNNO LUIGI 01/09/1977 22 

559.  PAUTASSO MARTINA 13/03/1991 22 

560.  NOVISSIMO MARIA GRAZIA 22/06/1995 22 

561.  ORDINE MARINA 15/08/1992 22 

562.  NAPOLETANO MARILENA 17/09/1992 22 

563.  PANE ARIANNA 24/11/1995 22 

564.  PICCOLO GABRIELLA 10/06/1992 22 

565.  PELLEGRINO CARMINE 09/11/1989 22 

566.  PAOLO ANTONIO 05/05/1985 22 

567.  PALOMBA ANDREA 22/12/1992 22 

568.  PELLEGRINO VITO 12/07/1987 22 

569.  PEPE VALERIA FILOMENA 19/08/1988 22 

570.  PEPE IOLE 30/10/1990 22 

571.  PEZZULLO ANTONIA 30/12/1993 22 

572.  PETRONE ILARIA 13/04/1991 22 

573.  PEDATA DANIELE 24/07/1984 22 

574.  ORAZZO LUIGI 22/11/1996 22 

575.  MUZZICA DANIELE 29/12/1991 22 
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N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

576.  MUOLLO FRANCESCA 25/10/1991 22 

577.  PANICO ALESSANDRA 01/05/1985 22 

578.  PALMIERI MARIA 10/06/1995 22 

579.  PENNARELLA PASQUALE 09/07/1971 22 

580.  PISANI MASSAMORMILE CLAUDIA 18/05/1994 22 

581.  PELLICCIA VINCENZO 10/07/1987 22 

582.  PISANO VINCENZO 21/01/1993 22 

583.  PERNA ROSA 26/05/1985 22 

584.  PESCE MARIA 04/07/1995 22 

585.  GRILLO GIUSEPPE 07/08/1995 22 

586.  GRAZIANO CATERINA 04/04/1994 22 

587.  IAQUINANDI ANTONIO 18/04/1990 22 

588.  GIAMBONI NANCY 16/02/1992 22 

589.  LIBERO RAFFAELE 03/06/1991 22 

590.  LETTERA MARCO 25/12/1993 22 

591.  LEONETTI MATILDE 12/01/1992 22 

592.  LIBERATI GIORGIA 13/09/1993 22 

593.  LICCIARDI TERESA 29/07/1995 22 

594.  IANNIELLO MARTA 10/04/1992 22 

595.  LIMONGELLI ANIELLO 28/01/1993 22 

596.  IBISCO DAVIDE 06/12/1994 22 

597.  GAUTIERO ANTONELLA 22/07/1976 22 

598.  GAMBARDELLA ANDREA OSCAR 18/11/1982 22 

599.  LEONE ANNA 21/09/1994 22 

600.  LA ROCCA RODOLFO 19/07/1987 22 

601.  GERVASIO CIRO ROSARIO 23/11/1984 22 

602.  IADARESTA GAIA CATERINA 11/09/1991 22 

603.  INCORONATO GIUSEPPE 10/05/1983 22 

604.  LAMPITELLI NICOLETTA 28/12/1988 22 

605.  GESUELE ANTONIETTA 20/03/1993 22 

606.  GATTA ASSUNTA 28/07/1995 22 

607.  IOVINO LUIGI 21/08/1979 22 

608.  GIULIANO VINCENZA ANNA 20/10/1996 22 

609.  GAROFALO ROBERTA 15/05/1990 22 

610.  GUARINO COSTANTINO 13/07/1993 22 

611.  LA MANNA SALVATORE 21/06/1994 22 

612.  GUIDA GIULIANA 27/06/1988 22 

613.  LANDI FEDERICO 28/03/1988 22 

614.  GUARINO GIADA 30/03/1988 22 

615.  LAURIA VALENTINA 28/04/1992 22 

616.  LEO GIUSEPPE 12/05/1989 22 

617.  IMPARATO VALENTINA 18/06/1987 22 

618.  IOVIERO MONICA 24/10/1994 22 

619.  GARGIULO EMANUELE 27/05/1985 22 

620.  LAUDATO SABATO 03/05/1993 22 

621.  ASCIONE MARIAELENA 20/04/1994 22 

622.  AMARANTE ANTONIO 26/10/1991 22 

623.  AULETTA ANGELA 20/10/1985 22 

624.  ARGENZIO MARIANTONIETTA 02/01/1994 22 

625.  ARIEMMA CARMELA 03/05/1995 22 

626.  BOCCARDI MARTINA 18/03/1993 22 

627.  BARESCHINO ALESSIA 12/12/1990 22 
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N COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

628.  BIASINI ANNARITA 16/01/1991 22 

629.  BOENZI ALFREDO 31/03/1971 22 

630.  ABBATE AGOSTINO 16/07/1994 22 

631.  ABAGNALE MARCO 10/11/1986 22 

632.  AVAGLIANO PIETRO 09/06/1983 22 

633.  BOVE EMILIANO 28/08/1996 22 

634.  BARBATO ANNA 11/07/1987 22 

635.  CACCIUTTO GIORGIO 22/01/1992 22 

636.  BOSCO ALESSIO 19/06/1994 22 

637.  BOCALE FEDERICA 08/10/1996 22 

638.  AVELLINO ANIELLO 19/11/1988 22 

  

Verificato il possesso dei requisiti dei candidati di cui all’elenco sopra riportato; 

 

Rilevato che con nota pec prot. n. 3426  del  10/03/2021, questa Azienda ha posto in essere una procedura di 

soccorso istruttorio nei confronti dei  sotto elencati candidati:  

- CLEMENZA GASPARE; 

- COLETTI SARA;  

- CRISTIANO RAFFAELLA; 

- MANZO CRISTOFORO; 

- MAZZA VANESSA MELANIA; 

 

Ritenuto di dover disporre, nelle more del perfezionamento della procedura di soccorso istruttorio succitata, 

l’ammissione con riserva dei  candidati sopra elencati; 

 

Rilevato di dover disporre l’ammissione di tutti gli altri nominativi di cui all’elenco sopra riportato; 

 

 per quanto finora esposto che il numero dei candidati ammessi al Concorso Pubblico di cui all’oggetto, 

risulta essere pari a n. 649; 

 

Attestato       che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è 

legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di 

quanto disposto dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 
Propone 

 
Per tutte le motivazioni riportate nelle premesse della presente Deliberazione e che qui si intendono integralmente 

riportate, l’adozione del deliberato che segue: 

 

1. I sottoelencati candidati sono ammessi a partecipare al Concorso Pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di 

complessivi n. 20 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Infermiere Ctg. D Comparto Sanità, per le 

esigenze dell’AOU Federico II, di cui n. 6 posti riservati agli appartenenti alle categorie di cui all’art. 1014, 

comma 3 e all’art. 678 comma 9, D.Lgs. 15 marzo 2010, n. 66: 

 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1)   ABAGNALE  MARCO 10/11/1986 

2)   ABATE  LUIGIA 02/08/1995 

3)   ABATE  MARIA 13/08/1996 

4)   ABBATE  AGOSTINO 16/07/1994 

5)   ALBANESE  CHIARA 10/12/1996 

6)   ALUZZI  DENISE 14/03/1996 

7)   AMARANTE  ANTONIO 26/10/1991 

8)   AMARO  ALEANDRO 02/06/1993 

9)   AMEN  GAETANO 12/09/1990 

10)   AMENDOLA  RAFFAELE 09/04/1994 

11)   AMMIRATI  MARIA 14/02/1991 

12)   AMORESE  ERIKA 16/05/1994 

13)   AMOROSO  GAETANO 05/11/1996 
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 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

14)   ANTIGNANO  ANTONIO 04/03/1996 

15)   APICELLA  ANDREINA 16/08/1995 

16)   APREA  ANTONIO 08/01/1995 

17)   ARGENZIO  MARIANTONIETTA 02/01/1994 

18)   ARIEMMA  CARMELA 03/05/1995 

19)   ARNONE  ANNA 24/04/1993 

20)   ASCIONE  MARIAELENA 20/04/1994 

21)   AULETTA  ANGELA 20/10/1985 

22)   AURICCHIO  FRANCESCO SAVERIO 03/09/1992 

23)   AVAGLIANO  PIETRO 09/06/1983 

24)   AVELLINO  ANIELLO 19/11/1988 

25)   AVINO  TIZIANA 18/11/1995 

26)   AVITABILE  ANDREA 10/06/1995 

27)   BARBATO  ANNA 11/07/1987 

28)   BARESCHINO  ALESSIA 12/12/1990 

29)   BARONE  MARCO 05/12/1994 

30)   BASSO  MARIA 07/09/1993 

31)   BATTIPAGLIA  VALERIA 18/05/1994 

32)   BELLOTTA  CIRO 30/10/1992 

33)   BIASINI  ANNARITA 16/01/1991 

34)   BOCALE  FEDERICA 08/10/1996 

35)   BOCCACCIARI  SHARY 01/09/1992 

36)   BOCCARDI  MARTINA 18/03/1993 

37)   BOENZI  ALFREDO 31/03/1971 

38)   BONETTI  CARLOLUIGI 27/03/1980 

39)   BOSCO  ALESSIO 19/06/1994 

40)   BOTTA  FRANCESCO 19/01/1989 

41)   BOVE  EMILIANO 28/08/1996 

42)   BRUNO  ANTONELLA 15/08/1990 

43)   BRUNO  LUDOVICO 27/08/1991 

44)   BUONTEMPO  AUGUSTO WILLIAM 10/02/1990 

45)   BUSIELLO  MARIATERESA 21/09/1996 

46)   CACCIAPUOTI  ROBERTA 09/11/1989 

47)   CACCIUTTO  GIORGIO 22/01/1992 

48)   CAMICIA  LUCIA 02/03/1995 

49)   CAMPAGNA  DELIA 29/08/1984 

50)   CAMPANA  ROBERTA 26/02/1984 

51)   CANCIELLO  ANTONIO 02/02/1990 

52)   CANFORA  EUGENIO 28/12/1984 

53)   CANNAVALE  TIZIANA 11/12/1993 

54)   CAPPABIANCA  MICHELINO 23/03/1984 

55)   CAPUTO  ALESSANDRO 23/11/1995 

56)   CARDILLO  ALFONSINA 18/05/1994 

57)   CARILLO  FRANCESCA 01/11/1990 

58)   CARRARA  TERESA 27/10/1976 

59)   CARRERA  EMILIANO 10/11/1988 

60)   CASCELLA  JESSICA 24/04/1991 

61)   CASSONE  MARTINA 30/03/1995 

62)   CASTALDO  PASQUA 12/02/1988 

63)   CASTRO  STEFANO 07/05/1990 

64)   CATALDO  CHIARA 28/01/1991 

65)   CATESE  LUIGI 21/04/1988 
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66)   CERRATO  FORTUNATO 09/07/1990 

67)   CERTINI  GIONATA 15/12/1989 

68)   CESARO  GIUSEPPE 04/10/1979 

69)   CETRANGOLO  ANGELA 06/11/1995 

70)   CHETTA  GIORGIA 20/07/1988 

71)   CIANFRANO  LUCA 07/01/1991 

72)   CICALESE  MARGHERITA 24/05/1985 

73)   CIMMINO  ELENA 29/06/1991 

74)   CIOTOLA  GIANLUCA 02/06/1985 

75)   CIPOLLETTA  ANNA 03/11/1984 

76)   CLEMENZA  GASPARE 

(AMMESSO CON RISERVA) 

17/01/1984 

77)   COLANDREA  ILARIA 13/07/1991 

78)   COLELLA  TERESA 01/03/1993 

79)   COLETTI  SARA 

(AMMESSO CON RISERVA) 

26/10/1990 

80)   CONTI  SARA 24/01/1991 

81)   COPPOLA  FRANCESCO GREGORIO 04/06/1995 

82)   COPPOLA  GIANLUCA 06/12/1988 

83)   COPPOLA  ROSARIA 16/09/1996 

84)   CORTESE  ANTONIO 26/12/1992 

85)   COSTABILE  MARIA 25/08/1979 

86)   COSTANTINO  CARMELA 08/02/1990 

87)   COSTANZO  ANNA 01/04/1989 

88)   COSTANZO  GRAZIA 22/03/1990 

89)   COVIELLO  PAOLA 24/07/1989 

90)   COZZOLINO  ANGELA 26/01/1997 

91)   COZZOLINO  ANNALISA 24/10/1996 

92)   COZZOLINO  ARMIDA 30/07/1990 

93)   CRAPAROTTA  NICOLAS 13/10/1994 

94)   CRISPINO  TERESA 30/07/1986 

95)   CRISTIANO  RAFFAELLA 

(AMMESSO CON RISERVA) 

03/11/1992 

96)   CUNI  GLENISA 20/02/1993 

97)   CUOMO  GENNARO 17/02/1994 

98)   CUOMO  LEA 24/06/1984 

99)   CURCIO  LUCIA 09/12/1995 

100)   CUSIMANO  ANTONELLA 11/01/1991 

101)   D’AMBROSIO  ROBERTA 07/12/1991 

102)   D'ALTERIO  DANIELE 10/08/1994 

103)   D'AMATO  ALESSIA 13/09/1996 

104)   D'AMBROSIO  MARCO 17/01/1993 

105)   D'AMORA  DIANA 15/10/1994 

106)   D'ANDREA  DARIO 29/01/1984 

107)   D'ANGELO  ALESSANDRO 10/07/1991 

108)   D'ANGELO  GIANLUCA 06/05/1993 

109)   D'ANGELO  LUCA RAFFAELE 15/02/1992 

110)   D'ANGELO  ROSARIO 18/03/1975 

111)   D'ANGELO  SIMONETTA 02/07/1989 

112)   DANIELE  SALVATORE 25/05/1983 

113)   D'APICE  MARIO 14/04/1995 

114)   D'AURIA  CARLA 23/05/1988 

115)   D'AURIA  GERARDO 02/02/1993 
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116)   D'AURIA  GIUSEPPINA 15/05/1993 

117)   D'AVINO  CARMEN 11/03/1996 

118)   D'AVINO  MARIATERESA 07/09/1980 

119)   D'AVINO  MARINA 14/02/1995 

120)   DE ANGELIS  FRANCESCA 04/12/1993 

121)   DE ANGELIS  ROBERTA 06/02/1995 

122)   DE ANGELIS  SABRINA 25/04/1991 

123)   DE BENEDICTIS  MIRIAM 11/04/1994 

124)   DE BIASE  DOMENICO 11/04/1975 

125)   DE BLASIO  GIULIANO 18/08/1989 

126)   DE CHIARA  ANDREA 30/06/1989 

127)   DE CHIARA  FABIO 27/07/1992 

128)   DE CHIARA  MARIAGRAZIA 20/10/1996 

129)   DE CICCO  ALESSIO 08/07/1988 

130)   DE CONCILIO  GABRIELLA 06/02/1989 

131)   DE FALCO  DARIO 24/01/1984 

132)   DE FALCO  GIANPIERO 27/09/1995 

133)   DE FALCO  RAFFAELE 31/08/1993 

134)   DE FILIPPIS  DARIO 27/02/1982 

135)   DE FILIPPO  ROBERTO 03/09/1993 

136)   DE FILIPPO  SERENA 19/09/1992 

137)   DE LUCA  MARIA ROSARIA 05/09/1994 

138)   DE LUCA  SARA 14/03/1980 

139)   DE MARCO  SIMONE 11/05/1993 

140)   DE MARE  PASQUALE 16/07/1996 

141)   DE MARTINO  GERARDO 15/02/1990 

142)   DE MASI  RAFFAELE 17/04/1997 

143)   DE MATTIA  DORA 09/03/1985 

144)   DE PASQUALE  ANGELA RITA 21/02/1991 

145)   DE PASQUALE  MICHELE 16/07/1985 

146)   DE RISO  ISABELLA 20/12/1990 

147)   DE ROSA  ANNA MARIA 19/06/1991 

148)   DE ROSA  LUCIA 16/03/1990 

149)   DE ROSA  VALENTINO 21/05/1996 

150)   DE ROSE  ERMINIO 20/01/1991 

151)   DE SIMONE  SARA 19/04/1988 

152)   DE SIMONE  SIMONA 26/11/1993 

153)   DE SOMMA  ANNA RITA 28/01/1996 

154)   DE STEFANO  ANNA 27/11/1985 

155)   DE STEFANO  ILARIA 22/06/1994 

156)   DE VIVO  NOEMI 11/05/1992 

157)   DEL MASTRO  STEFANO 24/10/1995 

158)   DEL PRETE  ALESSANDRA 12/06/1992 

159)   DEL PRETE  CARMEN 19/02/1991 

160)   DEL PRETE  DOMENICO 21/06/1993 

161)   DEL PRETE  LUCIA 13/04/1995 

162)   DEL PRETE  MELANIA 19/11/1996 

163)   DEL VECCHIO  ANTONIO 05/06/1991 

164)   D'ELIA  MAIRA 03/08/1988 

165)   DELLA CORTE  ROSALETIZIA 05/03/1993 

166)   DELLA GATTA  ILARIA 22/09/1993 

167)   DELLA RATTA  DOMENICO 27/02/1993 
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168)   DELLA VISTA  MONICA 04/08/1993 

169)   DELL'ARIA  ANTONELLA 10/12/1996 

170)   DENTE  PASQUALE 25/02/1982 

171)   DERGANO  FRANCESCO 27/09/1991 

172)   DESIDERIO  MARIA ROSARIA 22/05/1992 

173)   DI BIASE  MARIO 11/07/1995 

174)   DI BONITO  FLORIANA 17/11/1996 

175)   DI DOMENICO  GIOVANNA 13/12/1984 

176)   DI DOMENICO  ROSA 22/11/1990 

177)   DI FILIPPO  MARIANGELA 16/01/1993 

178)   DI FIORE  FABIO 28/09/1988 

179)   DI FIORE  PIERLUIGI 22/06/1994 

180)   DI FRAIA  ANTONIO 05/09/1995 

181)   DI FRANCO  GIANLUCA 05/09/1990 

182)   DI FRANCO  GIULIANO 09/12/1978 

183)   DI FUSCO  PATRIZIA 17/03/1992 

184)   DI GIACOMO  CARMINE 26/02/1994 

185)   DI GIACOMO  SALVATORE 19/03/1991 

186)   DI GIROLAMO  FORTUNA 26/12/1986 

187)   DI GUIDA  ANTONIETTA 20/06/1989 

188)   DI LANNO  ANTONIETTA 08/08/1994 

189)   DI LANNO  CASTRESE 23/09/1987 

190)   DI LORENZO  VINCENZO 28/11/1988 

191)   DI LORENZO  VINCENZO 14/08/1989 

192)   DI MAIO  ANTONIO 30/04/1988 

193)   DI MARTINO  VELIA ASSUNTA 26/01/1994 

194)   DI MATTEO  ROSSANA 25/08/1996 

195)   DI NARDI  MARIAROSARIA 17/09/1993 

196)   DI NARDO  TERESA 12/08/1995 

197)   DI PUORTO  ERSILIA 11/10/1995 

198)   DI SARNO  TOMMASO 03/09/1989 

199)   DI SERIO  FEDERICA 22/09/1990 

200)   DI SPIRITO  ANGELO 02/06/1992 

201)   DIANA  VINCENZO 16/07/1994 

202)   DIBENEDETTO  ILARIA 26/04/1992 

203)   DOBREZ  ERIKA 29/09/1994 

204)   DONATO  VALENTINA 24/09/1991 

205)   D'ORSI  ROBERTA 12/08/1994 

206)   D'URSO  ANTONIO 06/06/1980 

207)   EBRAICO  ELIANA 28/04/1990 

208)   ERRICO  MARCO 20/09/1982 

209)   ESPOSITO  ANNA 31/10/1990 

210)   ESPOSITO  CLOTILDE 19/11/1996 

211)   ESPOSITO  DOMENICO 03/12/1992 

212)   ESPOSITO  EMANUELA 16/08/1974 

213)   ESPOSITO  EMANUELE 12/07/1993 

214)   ESPOSITO  GIOVANNI 23/08/1996 

215)   ESPOSITO  GIUSEPPE 24/05/1990 

216)   ESPOSITO  GIUSEPPE 24/08/1996 

217)   ESPOSITO  LUCA 15/11/1994 

218)   ESPOSITO  MARCO 24/05/1992 

219)   ESPOSITO  MATTIA 12/09/1996 
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220)   ESPOSITO  ROBERTA 06/11/1991 

221)   ESPOSITO  SIMONA 22/06/1984 

222)   ESPOSITO  VALENTINA 23/11/1989 

223)   FAGLIARONE  VINCENZO 28/12/1993 

224)   FALANGA  ANTONELLA 17/06/1993 

225)   FANTASIA  LORENZO 10/08/1989 

226)   FAVICCHIO  ANTONIO 13/09/1995 

227)   FELACO  GIOVANNA 18/03/1988 

228)   FENDERICO  NICOLETTA 10/06/1993 

229)   FEROCE  TOMMASO 03/10/1992 

230)   FERRARA  CARMINE 04/04/1983 

231)   FERRERI  GIUSEPPINA 22/02/1991 

232)   FERRIOL  DANILO 21/10/1991 

233)   FERRO  ANTONIO 27/02/1994 

234)   FERRONE  MARIO 29/03/1982 

235)   FESTINESE  ALESSANDRA 17/02/1996 

236)   FILOSA  DOMENICO 28/08/1993 

237)   FIOREMISTO  ANTONIETTA 12/05/1994 

238)   FIORENZANO  MASSIMILIANO 05/04/1992 

239)   FIORETTI  IMMACOLATA 11/03/1976 

240)   FISCALE  ANNA 02/06/1996 

241)   FIUMARA  ANNALISA 17/11/1994 

242)   FOGGIA  ANTONIO 13/03/1982 

243)   FORBUSO  FABIANA 09/05/1991 

244)   FORINO  LAURA 13/10/1990 

245)   FORMISANO  GAETANO 16/05/1985 

246)   FORMISANO  MARTINA 01/12/1996 

247)   FORMISANO  UMBERTO 23/06/1990 

248)   FORTE  THOMAS 11/07/1993 

249)   FOURNIER  ROBERTA 14/03/1983 

250)   FRANZESE  BENEDETTA 10/07/1997 

251)   FRASCOGNA  ADELE 15/02/1981 

252)   FULCO  MARIA ASSUNTA 17/12/1992 

253)   GABRIELE  SIMONE 03/06/1993 

254)   GALA  GIANLUCA 26/06/1994 

255)   GAMBARDELLA  ANDREA OSCAR 18/11/1982 

256)   GARGIULO  EMANUELE 27/05/1985 

257)   GARGIULO  PIETRO 05/01/1994 

258)   GAROFALO  ROBERTA 15/05/1990 

259)   GARZIA  ELISABETTA 21/07/1994 

260)   GATTA  ASSUNTA 28/07/1995 

261)   GAUTIERO  ANTONELLA 22/07/1976 

262)   GENTILE  WANDA 15/03/1996 

263)   GERVASIO  CIRO ROSARIO 23/11/1984 

264)   GESUELE  ANTONIETTA 20/03/1993 

265)   GIAMBONI  NANCY 16/02/1992 

266)   GIANNINO  SARA 23/12/1991 

267)   GIARDINA  ANTONELLA 18/09/1991 

268)   GIFUNI  LUIGI 27/09/1989 

269)   GIORDANO  VINCENZA 03/06/1995 

270)   GIUGLIANO  FRANCESCA 03/06/1996 

271)   GIULIANO  VINCENZA ANNA 20/10/1996 
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272)   GIUSTO  SALVATORE 05/07/1991 

273)   GRAUSO  ANTONIO 03/11/1991 

274)   GRAZIANO  CATERINA 04/04/1994 

275)   GRILLO  GIUSEPPE 07/08/1995 

276)   GRIMALDI  FEDERICA 12/09/1996 

277)   GRISOLIA  MARCELLO 07/02/1992 

278)   GROSSI  GERARDO 02/08/1988 

279)   GUARINO  COSTANTINO 13/07/1993 

280)   GUARINO  GIADA 30/03/1988 

281)   GUIDA  BENIAMINO 02/05/1987 

282)   GUIDA  GIULIANA 27/06/1988 

283)   GUIDONE  GUGLIELMO 05/05/1979 

284)   IACOMINO  MANUELA 27/04/1993 

285)   IADARESTA  GAIA CATERINA 11/09/1991 

286)   IANNACCONE  LUCA 19/07/1991 

287)   IANNACCONE  LUIGI 28/08/1988 

288)   IANNIELLO  MARTA 10/04/1992 

289)   IAQUINANDI  ANTONIO 18/04/1990 

290)   IAVARONE  TERESA 01/10/1991 

291)   IAVAZZO  FRANCESCO 24/09/1994 

292)   IAZZETTA  RAFFAELE 12/08/1991 

293)   IBISCO  DAVIDE 06/12/1994 

294)   IENGO  VINCENZO 05/04/1990 

295)   IMBIMBO  CONCETTA 24/06/1989 

296)   IMPARATO  VALENTINA 18/06/1987 

297)   INCORONATO  GIUSEPPE 10/05/1983 

298)   IOVIERO  MONICA 24/10/1994 

299)   IOVINE  ANTONELLA 21/09/1994 

300)   IOVINE  VALENTINA 30/12/1986 

301)   IOVINO  LUIGI 21/08/1979 

302)   IZZO  DANIELE 20/04/1991 

303)   IZZO  FEDERICA 19/09/1994 

304)   LA MANNA  SALVATORE 21/06/1994 

305)   LA PERUTA  ALESSANDRA 11/03/1973 

306)   LA ROCCA  RODOLFO 19/07/1987 

307)   LAMPITELLI  NICOLETTA 28/12/1988 

308)   LANDI  FEDERICO 28/03/1988 

309)   LANZANO  ADRIANA 29/05/1993 

310)   LANZUISE  AGNESE 11/05/1994 

311)   LAUDATO  SABATO 03/05/1993 

312)   LAURENZA  FRANCESCA 30/03/1993 

313)   LAURI  SALVATORE 12/01/1986 

314)   LAURIA  VALENTINA 28/04/1992 

315)   LEO  GIUSEPPE 12/05/1989 

316)   LEONE  ANNA 21/09/1994 

317)   LEONETTI  MATILDE 12/01/1992 

318)   LERRO  GIOVANNA 13/04/1990 

319)   LETTERA  MARCO 25/12/1993 

320)   LEUCI  SABRINA 22/06/1992 

321)   LIBERATI  GIORGIA 13/09/1993 

322)   LIBERO  RAFFAELE 03/06/1991 

323)   LIBROIA  TERESA 15/08/1992 
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324)   LICCIARDI  TERESA 29/07/1995 

325)   LIMONGELLI  ANIELLO 28/01/1993 

326)   LIMONGELLI  SEBASTIANO 20/01/1988 

327)   LIMONGELLI  VINCENZO 24/09/1989 

328)   LO GIUDICE  LUANA 05/10/1988 

329)   LOFFREDO  GIULIANA 20/02/1992 

330)   LOMBARDI  ROBERTA 26/10/1993 

331)   LOMBARDI  VINCENZO 15/07/1992 

332)   LOMBARDO  DOMENICO 28/11/1995 

333)   LOMBARDO  MARIA 04/09/1991 

334)   LONGOBARDI  FRANCESCO 16/06/1992 

335)   LONGOBARDI  GAETANO 01/08/1995 

336)   LUBRANO  FERNANDO 06/05/1972 

337)   LUCCI  ANNA 03/03/1994 

338)   LUCIANO  ALESSANDRA 22/04/1993 

339)   LUCIANO  CLAUDIA 12/11/1995 

340)   LUNELLO  GIANMARCO 29/08/1989 

341)   LUONGO  ALESSANDRA 11/12/1996 

342)   LUPOLI  MARCO 29/11/1994 

343)   MACCHIONE  GIUSEPPINA 06/09/1992 

344)   MAGLIONE  DAVIDE 21/07/1992 

345)   MAGLIUOLO  ROBERTO 05/05/1988 

346)   MAIONE  FULVIO 24/09/1989 

347)   MAIORANO  LUCIANO 10/06/1993 

348)   MAISTO  ALESSANDRA 26/01/1986 

349)   MAISTO  ALESSIA 10/08/1993 

350)   MAISTO  MICHELA 15/06/1987 

351)   MALLARDO  NICOLETTA 16/12/1994 

352)   MAMMOLINO  CLAUDIA 18/09/1989 

353)   MANCA  ANTONIA 14/05/1993 

354)   MANCINI  MARCO 11/12/1988 

355)   MANCINO  FRANCESCO 23/05/1984 

356)   MANCINO  ILARIA MANUELA 28/10/1996 

357)   MANCO  STEFANO 09/08/1989 

358)   MANFRA  GIUSEPPE PIO 08/01/1994 

359)   MANFREGOLA  LOREDANA 10/09/1974 

360)   MANGIAPIA  ELVIRA 02/07/1994 

361)   MANGIOLA  GIUSEPPE 13/11/1987 

362)   MANNA  ANTONELLA 16/06/1995 

363)   MANNA  ANTONELLA 01/01/1997 

364)   MANNA  SIMONA 15/11/1991 

365)   MANTO  ALBERTO 20/05/1979 

366)   MANZI  PASQUALE 25/10/1986 

367)   MANZO  CRISTOFORO 

(AMMESSO CON RISERVA) 

25/10/1989 

368)   MANZO  MARIARCA 30/04/1995 

369)   MARANGIO  ROBERTA 13/10/1991 

370)   MARCHEGIANI  ERICA 06/12/1993 

371)   MARCONE  MARIALUISA 13/07/1992 

372)   MARCUCCI  SALVATORE 30/05/1982 

373)   MARESCA  ANTONIETTA 10/01/1992 

374)   MARIGLIANO  CIRO 14/03/1993 

375)   MARINANNIO  FABIO 03/06/1985 
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376)   MARINARO  DONATELLA 20/03/1962 

377)   MARINIELLO  ROBERTA 30/09/1995 

378)   MARINIELLO  ROSARIA 10/04/1996 

379)   MARINO  COSTANTINO 14/05/1992 

380)   MARINO  ELENA 08/02/1995 

381)   MARINO  RAFFAELE 19/01/1996 

382)   MARINO  ROBERTO 06/09/1993 

383)   MARITATO  GAETANO 14/01/1985 

384)   MAROTTA  MAURIZIO 30/11/1989 

385)   MARTIGNETTI  LUCA 28/07/1990 

386)   MARTIGNETTI  SIMONA 13/05/1993 

387)   MARTINELLI  MIRIAM 24/01/1990 

388)   MARTINELLI  ULDERICO 27/10/1994 

389)   MARTINO  MARIA ROSARIA 20/08/1996 

390)   MARTONE  ALBINA 14/11/1995 

391)   MARTYNENKO  OLENA 25/07/1972 

392)   MASCARO  GIOVANNA 21/04/1996 

393)   MASCOLO  EMIDDIO 31/08/1989 

394)   MASCOLO  MARIA 05/12/1984 

395)   MASIELLO  GENNARO 01/04/1989 

396)   MASSARO  COSTANZA ISABELLA 30/03/1984 

397)   MATARAZZO  MARCO 13/07/1994 

398)   MAURIELLO  RAFFAELE 23/07/1983 

399)   MAZZA  VANESSA MELANIA 

(AMMESSO CON RISERVA) 

04/12/1994 

400)   MAZZACANO  ALESSIO 22/03/1993 

401)   MAZZELLA  DEBORAH 22/03/1993 

402)   MAZZITELLI  ANNUNZIATA 26/02/1968 

403)   MEGLIO  VIVIANA 28/01/1994 

404)   MELE  ANTONIO 15/05/1991 

405)   MEMMOLO  ALESSANDRO 09/10/1990 

406)   MENDITTO  RAFFAELE 01/02/1991 

407)   MENNA  PIETRO 31/12/1991 

408)   MEO  NICOLETTA 07/06/1990 

409)   MEOLA  STEFANIA 01/07/1989 

410)   MERCURIO  ANTONIO 03/02/1990 

411)   MEROLA  ALESSANDRA 26/12/1987 

412)   MEROLA  FABIANO 22/06/1994 

413)   MEROLLA  FRANCESCO 05/07/1985 

414)   MEROLLA  VINCENZO 18/05/1993 

415)   MESSINA  IMMACOLATA 07/10/1993 

416)   MIELE  DANILO 07/03/1995 

417)   MIGLIACCIO  FABIO 30/11/1991 

418)   MIGLIARO  LUIGI 15/06/1992 

419)   MIGLIORI  STEFANIA 08/01/1992 

420)   MIGLIORINI  MELISSA 28/07/1992 

421)   MINCIGUERRA  FABIO 18/12/1980 

422)   MINGIONE  LAURA 06/11/1989 

423)   MINIERI  SIMONA 25/12/1986 

424)   MIRANDA  ANTONELLA 11/01/1966 

425)   MIRANDA  MARIANASTASIA 17/05/1987 

426)   MIRTO  ANNA MARIA 16/11/1995 

427)   MIRTO  FERNANDA 19/11/1991 
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428)   MISTICO  FEDERICA 13/04/1995 

429)   MOCCIA  AMANDA 05/05/1987 

430)   MOCCIA  NICOLA 17/07/1992 

431)   MODESTINO  ALESSANDRO 12/09/1977 

432)   MOLARO  ENRICO 16/11/1990 

433)   MOLINARI  FRANCESCO 20/06/1991 

434)   MOLINARI  MARTINA 28/12/1992 

435)   MOLINARI  NUNZIA 25/11/1991 

436)   MOLINO  ANTONIO 01/06/1991 

437)   MOLINO  GIULIANO 08/07/1989 

438)   MOLITIERNO  GELSOMINA 18/11/1995 

439)   MOLITIERNO  VITTORIA 10/07/1996 

440)   MOLLO  DARIO 04/08/1992 

441)   MONACO  EMANUELA 31/05/1994 

442)   MONACO  GAIA 30/03/1995 

443)   MONACO  GIOVANNA 12/01/1994 

444)   MONACO  VALENTINA 02/07/1992 

445)   MONETTI  GESUALDA CONCETTA 26/08/1994 

446)   MONTANARO  VIRGINIA 20/08/1993 

447)   MONTANINO  ANTONIETTA 05/10/1994 

448)   MONTANINO  MARIA CONCETTA 30/04/1994 

449)   MONTELLA  IVAN 23/06/1994 

450)   MONTINI  FRANCESCO 26/10/1990 

451)   MONTUORI  SILVIA 03/11/1968 

452)   MORELLI  FABRIZIO 16/12/1991 

453)   MORIANO  MELANIA 21/07/1995 

454)   MORLANDO  ANTONIA 03/04/1991 

455)   MORMILE  VINCENZO 07/10/1992 

456)   MORMONE  CLAUDIO 24/03/1986 

457)   MORRONE  FRANCESCO 10/12/1984 

458)   MOSCA  ANNALISA 31/03/1995 

459)   MOSCHIANO  SANTA 22/10/1996 

460)   MOTTOLA  GIANLUCA 20/07/1993 

461)   MUNNO  LUIGI 01/09/1977 

462)   MUOIO  GIUSEPPE 31/03/1988 

463)   MUOLLO  FRANCESCA 25/10/1991 

464)   MUSELLA  LUIGI 19/12/1976 

465)   MUSELLA  MARIO 13/09/1994 

466)   MUZZICA  DANIELE 29/12/1991 

467)   NAPOLETANO  FEDERICA 12/05/1992 

468)   NAPOLETANO  MARILENA 17/09/1992 

469)   NAPOLETANO  PASQUALE 05/11/1989 

470)   NAPOLI  TEODORO 26/03/1990 

471)   NAPOLITANO  MARCELLO 28/02/1991 

472)   NAPOLITANO  NUNZIA 31/10/1994 

473)   NAPOLITANO  ROBERTA 30/04/1996 

474)   NAPPI  VALERIA 16/12/1994 

475)   NARDUCCI  SALVATORE 16/04/1994 

476)   NATALE  ALFONSO 22/10/1995 

477)   NATALE  CATIA 21/03/1991 

478)   NAZZARO  MARIA VIRGINIA 22/07/1989 

479)   NICOLETTI  ANTONELLA 18/06/1995 
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480)   NIGRO  VITTORIO 31/07/1992 

481)   NINO  ANTONIO 12/03/1984 

482)   NOVISSIMO  MARIA GRAZIA 22/06/1995 

483)   NUGNES  NICOLA 20/06/1992 

484)   NUNZI  ERIO 15/11/1985 

485)   NUNZIATA  FELICE JUNIOR 06/04/1989 

486)   NUNZIATA  MARIO 28/09/1992 

487)   NUVOLO  GIUSEPPE 19/03/1989 

488)   ORAZZO  LUIGI 22/11/1996 

489)   ORCIUOLI  ANNA 27/08/1984 

490)   ORDINE  MARINA 15/08/1992 

491)   OREFICE  RAFFELE 28/01/1983 

492)   ORLANDO  PASQUALE 24/05/1978 

493)   PACE  FEDERICA 17/11/1993 

494)   PADRICELLI  LUIGI 10/06/1989 

495)   PADULA  ROBERTA 30/01/1997 

496)   PAGANO  MARCO 27/08/1981 

497)   PAGANO  SIMONE 03/01/1995 

498)   PAGLIARO  CRISTIANO 30/04/1990 

499)   PAGLIARO  DANILO 20/09/1994 

500)   PAGNOTTA  GIUSEPPE 24/02/1989 

501)   PALMA  MONIA 13/05/1990 

502)   PALMENTIERI  VINCENZO 29/12/1985 

503)   PALMIERI  GIUSEPPE 29/06/1990 

504)   PALMIERI  MARIA 10/06/1995 

505)   PALMIERI  VALERIO 25/09/1979 

506)   PALMIERO  CLAUDIA 27/02/1983 

507)   PALOMBA  ANDREA 22/12/1992 

508)   PALOMBA  ROSARIA 06/10/1992 

509)   PALUMBO  LUCA 11/08/1975 

510)   PANARIELLO  SIMONE 18/02/1995 

511)   PANE  ARIANNA 24/11/1995 

512)   PANICO  ALESSANDRA 01/05/1985 

513)   PANICO  LOREDANA 01/07/1988 

514)   PAOLELLA  MARIA VINCENZA 25/02/1993 

515)   PAOLO  ANTONIO 05/05/1985 

516)   PAPA  ANGELA 11/01/1986 

517)   PAPA  FABIANA 17/09/1994 

518)   PAPACCIOLI  MARTINA 15/06/1995 

519)   PAPARO  SILVIA 24/04/1994 

520)   PAPETTI  FEDERICA 21/04/1995 

521)   PAPI  VALENTINA 29/04/1989 

522)   PARISI  ANGELA 18/09/1991 

523)   PARISI  IMMA 16/03/1988 

524)   PARISI  IMMACOLATA 10/01/1980 

525)   PARLATO  DANIELE 01/11/1994 

526)   PARMENTOLA  ANTONINO 13/09/1995 

527)   PAROLISI  DANIELA 12/01/1993 

528)   PAROLISI  DANIELE 21/02/1995 

529)   PARRELLA  MADDALENA 10/08/1971 

530)   PASCARELLA  ANTONELLA 08/08/1996 

531)   PASCARELLA  MARIA CARMEN 04/10/1986 
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 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

532)   PASQUALE  ELEONORA 17/10/1990 

533)   PASQUARIELLO  DANIELA 24/08/1988 

534)   PASSARIELLO  NATALIA 06/04/1994 

535)   PASSARIELLO  SALVATORE 08/01/1988 

536)   PATANELLA  ILARIA 04/02/1989 

537)   PAUTASSO  MARTINA 13/03/1991 

538)   PAVONI  MARCO 06/05/1990 

539)   PEDATA  DANIELE 24/07/1984 

540)   PEDATA  MARCO 31/05/1997 

541)   PELLECCHIA  ELISA 14/07/1994 

542)   PELLEGRINO  CARMINE 09/11/1989 

543)   PELLEGRINO  VITO 12/07/1987 

544)   PELLICCIA  VINCENZO 10/07/1987 

545)   PELUSO  MARGHERITA 04/10/1993 

546)   PELUSO  MARIA 23/12/1991 

547)   PELUSO  PASQUALINA 18/01/1994 

548)   PENNARELLA  PASQUALE 09/07/1971 

549)   PENTANGELO  GIOVANNA 13/02/1991 

550)   PEPE  IOLE 30/10/1990 

551)   PEPE  SIMONE 21/10/1993 

552)   PEPE  VALERIA FILOMENA 19/08/1988 

553)   PERGAMO  FEDERICA 02/09/1990 

554)   PERNA  MARIA 10/11/1994 

555)   PERNA  ROSA 26/05/1985 

556)   PERRELLA  MARIANNA 18/11/1988 

557)   PERRI  PAOLA 13/03/1979 

558)   PESCE  MARIA 04/07/1995 

559)   PETILLO  ERIKA 24/04/1994 

560)   PETRELLESE  PAOLO 01/05/1994 

561)   PETRONE  ILARIA 13/04/1991 

562)   PEZZULLO  ANTONIA 30/12/1993 

563)   PIANTADOSI  VALENTINA 01/02/1975 

564)   PIAZZA  ANIELLO 14/03/1990 

565)   PICCINELLI  NATALINA 09/06/1982 

566)   PICCIRILLO  ANTONIA 01/02/1992 

567)   PICCOLO  EMILIA 02/06/1988 

568)   PICCOLO  GABRIELLA 10/06/1992 

569)   PIGNOLI  FRANCESCO 31/05/1990 

570)   PILERI  GIOVANNI 18/12/1986 

571)   PINNA  ANTONELLA 29/01/1962 

572)   PISANI MASSAMORMILE  CLAUDIA 18/05/1994 

573)   PISANO  FRANCESCA 17/03/1995 

574)   PISANO  VINCENZO 21/01/1993 

575)   PISATURO  DEBORA 22/12/1994 

576)   PISCOPO  EMANUELE 06/12/1983 

577)   PISCOPO  MARA 20/11/1993 

578)   PIZZA  CARMINE 31/07/1982 

579)   PIZZUTILO  DARIO VITO 20/09/1990 

580)   POLISE  CIRO 05/07/1989 

581)   PONZI  DARIO 16/02/1995 

582)   PRESENTE  ANDREA 27/06/1991 

583)   PREZIOSI  EMANUELA 26/12/1991 
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584)   PREZIUSO  MARTINA 03/04/1996 

585)   PRISCO  PIERLUIGI 18/03/1991 

586)   PROCOPIO  INNOCENZA 02/07/1970 

587)   QUINTERNO  FRANCESCO 10/05/1994 

588)   RAIMO  ANDREA RAFFAELE NUNZIO 25/03/1992 

589)   RAPUCCI  MARCO 06/02/1992 

590)   RECCIA  PASQUALE 01/10/1982 

591)   RENNA  MICHEL 17/01/1994 

592)   RICCARDI  MARICA 12/04/1990 

593)   RICCARDO  FRANCESCO 19/01/1992 

594)   RICCHIUTO  PIERLUIGI 22/06/1994 

595)   RICCIARDI  MARIA ROSARIA 11/10/1993 

596)   RICCIO  DANILO 29/09/1995 

597)   RICCIO  RAFFAELE 13/03/1990 

598)   RIPPA  MARCO 20/12/1988 

599)   ROMANO  PASQUALE 17/08/1993 

600)   ROSICA  ROBERTO 13/10/1981 

601)   ROSSI  MICHELA 30/01/1987 

602)   ROTONDO  IMMACOLATA 06/06/1990 

603)   RUGGIERO  FRANCESCA 08/12/1996 

604)   RUGGIERO  LUIGI 12/08/1991 

605)   RUOCCO  SIMONA 18/12/1996 

606)   RUSSO  IRENE 04/09/1996 

607)   RUSSO  MARCO 28/05/1992 

608)   RUSSO  MARIA 25/10/1994 

609)   RUSSO  MARIALUISA FEDERICA 07/02/1994 

610)   RUSSO  SALVATORE 15/01/1975 

611)   RUSSOLILLO  ASSUNTA 12/10/1994 

612)   SABETTA  MARIALUCIA 21/07/1994 

613)   SALLUZZO  GIULIA 01/11/1988 

614)   SALVAI  GIULIANA 06/03/1993 

615)   SANTANIELLO  MARIA MARTINA 30/09/1995 

616)   SANTANIELLO  UMBERTO 14/05/1996 

617)   SANTORIELLO  VERONICA 24/06/1994 

618)   SARNELLI  MARTINA 10/08/1994 

619)   SARNELLI  SILVANA 27/07/1976 

620)   SAVIANO  FRANCESCA 24/02/1991 

621)   SAVIANO  GAETANO 15/03/1994 

622)   SAVIANO  LUIGI EMANUELE 24/05/1995 

623)   SAVINO  RAFFAELLA 27/06/1996 

624)   SAVONA  ANTONINO 21/01/1995 

625)   SCHIANO DI COLA  CARMINE 16/07/1996 

626)   SENATORE  LUIGI 08/07/1975 

627)   SERIO  MARIACHIARA 12/06/1995 

628)   SILVESTRE  PASQUALE 05/08/1969 

629)   SILVESTRI  ILARIA 30/04/1992 

630)   SIVO  LUISA 01/10/1985 

631)   SORRENTINO  EDUARDO 07/12/1990 

632)   SPIEZIA  GENNARO 26/04/1965 

633)   STAIANO  GENNARO 25/08/1993 

634)   STILETTI  MARIANNA 06/12/1985 

635)   TAGLIALATELA  PATRIZIA 15/09/1987 
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636)   TEMPONI  MAURO 04/04/1993 

637)   TESTA  MAURIZIO 26/06/1985 

638)   TISCI  FABIO 15/11/1982 

639)   TOLINO  STEFANIA 31/08/1982 

640)   TRINCHILLO  SALVATORE 24/02/1982 

641)   TURCHETTI  TERESA 11/12/1971 

642)   UNGARO  EMANUEL 24/09/1990 

643)   VALENTE  SAMANTHA 03/08/1993 

644)   VENUSO  LUIGI 28/07/1995 

645)   VISCONTI  RAFFAELLA 08/05/1988 

646)   VISONE  VERONICA MARIA 31/10/1991 

647)   VITONE  PASQUALE 28/02/1993 

648)   VOLPE  CHIARA 14/01/1997 

649)   ZACCARDI  DANIELA 23/04/1974 

 

 

 F.to Il Direttore ad i. dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 

                                     Dott. Rosario Magro 

                                                                                                                    per delega Dott.ssa Lucia Esposito 

 

F.to Il Responsabile del Procedimento 

       Dott.ssa Daniela Spadea 

 

IB 
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IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Letta la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane; 

 

Preso Atto che il Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane proponente il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto 

dall’art.1 della L.20/94 e succ. mod.; 

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;  

 

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

 

     D E L I B E R A 

 

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

 

2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti; 

 

3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale. 

 

 

                           

     F.to IL DIRETTORE GENERALE 

                         Avv. Anna Iervolino 
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Data consegna ____________________________ 

 

 

 

 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art.124, comma 1, del D.L.vo n.267/2000, 

il………. 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo Iazzetta 

 

 

E’ divenuta esecutiva il 10.03.2021 

 

 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo Iazzetta 

 

 

È stata trasmessa al Collegio Sindacale 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo Iazzetta 

 

 

 

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

        F.to Il Funzionario 

        Giacomo Iazzetta 

 


